
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/245/22 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768), Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.391.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.407.640,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 16.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2022 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/245/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 11 października 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 908 532,55 0,00 1 391 640,00 11 300 172,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
459 672,55 0,00 0,00 459 672,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 166 849,00 0,00 1 391 640,00 4 558 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 955 960,00 0,00 1 391 640,00 4 347 600,00 

bieżące razem: 25 344 935,47 0,00 1 391 640,00 26 736 575,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
604 472,55 0,00 0,00 604 472,55 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 856 055,47 0,00 0,00 5 856 055,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 754 555,47 0,00 0,00 4 754 555,47 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 743 352,78 0,00 0,00 5 743 352,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 36 944 343,72 0,00 1 391 640,00 38 335 983,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 359 028,02 0,00 0,00 5 359 028,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/245/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 11 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1986887,00 98067,00 58067,00 0,00 58067,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1888820,00 1888820,00 1281620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2002887,00 98067,00 58067,00 0,00 58067,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1904820,00 1904820,00 1281620,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 154700,00 37500,00 37500,00 0,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117200,00 117200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170700,00 37500,00 37500,00 0,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133200,00 133200,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2955960,00 2955960,00 57960,00 37380,00 20580,00 0,00 2898000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1391640,00 1391640,00 9640,00 9516,00 124,00 0,00 1382000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4347600,00 4347600,00 67600,00 46896,00 20704,00 0,00 4280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2955960,00 2955960,00 57960,00 37380,00 20580,00 0,00 2898000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1391640,00 1391640,00 9640,00 9516,00 124,00 0,00 1382000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4347600,00 4347600,00 67600,00 46896,00 20704,00 0,00 4280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 612000,00 112000,00 62000,00 40000,00 22000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16000,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 596000,00 112000,00 62000,00 40000,00 22000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484000,00 484000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 562000,00 62000,00 62000,00 40000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16000,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546000,00 62000,00 62000,00 40000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484000,00 484000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37120698,50 25195153,14 19257729,59 11273083,80 7984645,79 339460,00 4571184,00 676779,55 0,00 350000,00 11925545,36 11925545,36 8628345,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16000,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1407640,00 1391640,00 9640,00 9516,00 124,00 0,00 1382000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38512338,50 26586793,14 19267369,59 11282599,80 7984769,79 339460,00 5953184,00 676779,55 0,00 350000,00 11925545,36 11925545,36 8628345,36 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5743352,78 5743352,78 883347,16 297977,25 585369,91 0,00 4860005,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5743352,78 5743352,78 883347,16 297977,25 585369,91 0,00 4860005,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5444



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/245/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 11 października 2022 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2022 roku – Załącznik nr 3 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

Zmniejszenie Zwiększenie 
rok budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 
własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 

Covid-19 

środki wymienione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej przy 

terenach 

inwestycyjnych   
215.150,00 215.150,00 107.235,31 

   
107.914,69 1)   

Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 010 01043 

 

Budowa studni 

głębinowej na 

terenie stacji 

uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 
  

700.000,00 365.000,00 365.000,002)   
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 010 01043 

 

Renowacje studni 

głębinowych na 

stacji uzdatniania 

wody w Piątku 

projekty  
  

120.000,00 120.000,00 120.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
1)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 107.235,31 , środki z budżetu UE w wysokości  107.914,69; 
2)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 365.000 , środki z budżetu UE w wysokości w roku 2022 0,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5444



 

4. 010 01044 
 

Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków   

 

822.166,00 
 

70.000,00 
 

70.000,00 
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

5. 010 01044 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 

Goślub Osada 
  

1.106.000,00 100.000,00 100.000,003)   
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

 

6. 

010 01044 
Zakup ciągnika, 

beczki 

asenizacyjnej i 

przyczepy   

601.470,00 601.470,00 281.731,54 

   

319.738,464)   Urząd Miejski 

w Piątku 

7. 700 70005 
Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na 

terenie Gminy 

Piątek 

  

 

3.988.802,70 
 

1.414.816,58 
 

749.291,96 
   

665.524,625)   Urząd Miejski 
w Piątku 

8. 700 70007 

 

0dbudowa, 

rozbudowa 

budynku 

mieszkalnego przy 

ul. Pokrzywnej 
  

2.371.650,00 600.000,00 600.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

9. 750 75023 

 

Zakup doposażenia 

w sprzęt 

informatyczny 

w celu wdrożenia 

elektronicznego 

zarządzania 

dokumentacją EZD 

  

111.250,00 111.250,00 

    

111.250,006)   Urząd Miejski 

w Piątku 

10. 801 80104 

 

Budowa 

pasywnego 

budynku 

przedszkola 

w Piątku 
  

7.847.745,00 5.781.259,08 2.257.131,18 

   

3.524.127,907)   Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
3)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 100.000,00 , środki z budżetu UE w wysokości w roku 2022 0,00 zł; 
4)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 281.731,54, środki z budżetu UE w wysokości 319.738,46; 
5)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego wkład krajowy 749.291,96, środki z budżetu UE 665.524,62; 
6)  Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022, środki z budżetu UE 111.250,00 zł 
7)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 2.257.131,18, środki z budżetu UE 3.524.127,90 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5444



11. 754 75412 Zakup samochodu 

dla OSP Piątek 
  

900.000,00 500.000,00 500.000,00 

    

 
Ochotnicza 

Straż Pożarna 

w Piątku 

12. 010 01044 
 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości 

Piątek   

1.208.545,25 300.000,00 300.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

13. 600 60016 
 

Projekty dróg 

gminnych 
  

90.000,00 90.000,00 90.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

14 010 01095 
 

Aktywny Plac 

zabaw 
  

17.200,00 17.200,00 5.200,00 12.000,00 

   

Urząd Miejski 

w Piątku 

15 801 80104 

Zakup 2 monitorów 

interaktywnych, 

jeden do zajęć TIK, 

zakup magicznego 

dywanu   

39.399,70 39.399,70 13.399,90 

   

25.999,808)  Urząd Miejski 

w Piątku 

16 010 01095 
Remont świetlicy 

Wiejskiej w 

miejscowości 

Piekary  

16.000,00 100.000,00 116.000,00 16.000,00 100.000,00 

   

Urząd Miejski 
w Piątku 

Inwestycje realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

17. 851 85195 
Platformy przy 

Ośrodku Zdrowia w 

Piątku   

305.000,00 305.000,00 

   

305.000,00 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

18. 851 85195 
Likwidacja barier 

architektonicznych 

w Szkole 

Podstawowej i 

Urzędzie Miejskim 

w Piątku 

  

150.000,00 150.000,00 

   

150.000,00 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

19. 851 85195 
Zakup sprzętu i 

modernizacja 

siłowni w celach 

rehabilitacyjnych   

152.195,50 152.195,50 

   

152.195,50 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
8)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego;  wkład krajowy 13.399,90 zł, środki z budżetu UE 25.999,80 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5444



20. 851 85195 

Zakup lekkiego 

samochodu dla 

OSP celem dowozu 

mieszkańców na 

szczepienia   

392.804,50 392.804,50 

   

392.804,50 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

21. 926 92601 

 

Modernizacja 

stadionu miejskiego 

wraz z rozbudową 

kompleksu 

sportowego „Orlik” 

oraz rewitalizacja 

parku miejskiego 

w Piątku 

-16.000,00 

 

6.484.000,00 484.000,00 484.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

 

 

RAZEM 
-16.000,00 

 
16.000,00  

27.723.378,65 
 

11.925.545,36 
 

6.058.989,89 
 

112.000,00 
 

 

1.000.000,00 
 

4.754.555,47 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5444


		2023-06-30T12:23:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




